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-PRESSMEDDELANDE-  
 
 
 

Antaget anbud för Multiarena Hillängen  
LUDVIKA KOMMUNFASTIGHETER AB  
 

Under styrelsemötet den 12 maj beslutade Ludvika kommunfastigheter AB:s styrelse att 

anta anbudet från Byggpartner i Dalarna AB och därmed utse dem som entreprenör för 

Multiarenan i Marnäs. 
 

Styrelsen beslutade att ge vd, Ulf Rosenqvist, delegation att teckna partneringavtal* och 

projektkontrakt för fas 1, det vill säga den inledande planering- och projekteringsfasen. 

Partneringavtalet reglerar förhållandet mellan parterna gällande de två faserna och hur 

projektet ska genomföras.  

 

- Ludvika kommun fortsätter arbetet med att öka attraktionen för kommunen både vad 

gäller boende och arbete. Goda och ändamålsenliga lokaler för sport- och fritidsändamål 

är ett av många viktiga mervärden för en attraktiv kommun. Vi är därför stolta över att nu 

arbeta vidare med den nya Multihallen i Ludvika och tillsammans med Byggpartner nu gå 

in i fas 1 i projektet. Vi har sedan tidigare mycket goda erfarenheter av att samarbeta med 

Byggpartner och ser med stor tillförsikt fram emot det fortsatta arbetet med Multiarenan, 

säger Ulf Rosenqvist, vd för Ludvika kommunfastigheter AB. 

 

För genomförande av fas 2, produktions- och överlämningsfas, ska ställningstagande inhämtas 

från kommunfullmäktige samt att nya beslut ska tas av Ludvika kommunfastigheter AB:s 

styrelse.  

 
* Partnering är en samverkansmodell som används i byggprojekt för att förbättra samarbetet mellan de olika parterna 

som är involverade i projektet. Detta innebär att alla parter, inklusive byggentreprenören, arkitekten, beställaren och 

andra intressenter arbetar tillsammans för att uppnå gemensamma mål. Partnering syftar till att öka effektiviteten och 

minska riskerna genom att främja öppen kommunikation, samarbete och förtroende mellan alla parter. På så sett kan 

man skapa en mer hållbar och framgångsrik byggprocess. 

 
 
 
Kontaktperson 
Ulf Adolfsson, byggchef, Ludvika kommunfastigheter AB 
ulf.adolfsson@ludvikahem.se 
0240-869 23 

 


